

انتخابات زمان آزمون و خطا نیست.

رماندار شهرستان سراب با تأکید بر لزوم مشارکت همگانی در انتخابات پیش رو مجلس شورای اسلامی، گفت: انتخابات زمان آزمون و خطا نیست و همه باید توجه لازم را در این خصوص داشته باشند.



ایرج ثقفی در نشست با فعالان سیاسی و اصحاب رسانه شهرستان سراب اظهار کرد: نامزدهای انتخابات مجلس در وعده های انتخاباتی خود از هرگونه ورود به مباحث اجرایی که در حیطه وظایف دولت و دستگاه های اجرایی می باشد، خودداری کنند. وی افزود: خط مشی سیاسی، اجتماعی و اقتصادی از سوی مجلس شورای اسلامی به عنوان نهاد قانونگذار کشور انجام می پذیرد و لازمه داشتن مجلسی قدرتمند، برگزاری انتخابات قانونمند و سالم است.

ثقفی با اشاره به اینکه امروز در جنگ نابرابر اقتصادی دشمنان قرار گرفته ایم، انتخابات سال جاری مجلس شورای اسلامی را بسیار حائز اهمیت توصیف و ابراز کرد: برای تحقق حضور حداکثری مردم در انتخابات پیش رو باید فضا را برای حضور احزاب و گروه های مختلف سیاسی تلطیف کنیم و شرایطی را فراهم آوریم تا افراد دارای سلیق مختلفی که برخاسته از تضارب آراء سیاسی و اجتماعی است، به صحنه بیایند و با اتحاد و همبستگی حول سه محور اساسی، رهبری نظام، قانون اساسی و منافع ملی، حرف های خود را مطرح کنند و مشارکت عمومی را بالا ببرند.

رئیس هیئت اجرایی انتخابات شهرستان سراب، با تأکید بر حاکمیت قانون، به نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی یادآور شد که با تمکین به مفاد قوانین برگزاری انتخابات، در وعده های انتخاباتی خود از هرگونه ورود به مباحث اجرایی که در حیطه وظایف دولت و دستگاه های اجرایی می باشد خودداری نموده و به ویژه مسائلی همچون تقسیمات کشوری را که مستلزم طی فرآیند قانونی و طرح در هیئت دولت و وزارت کشور می باشد، مطرح نسازند.

فرماندار سراب با اشاره به جایگاه و اهمیت رسانه ها و نقش تاثیرگذار آنها در جهت دهی افکار عمومی افزود: فعالان سیاسی و احزاب و اصحاب قلم و رسانه پیش قراولان انتخابات در کشور هستند و بنابر این لازم دانستیم تا نخستین جلسه انتخاباتی خود را با حضور آنان برگزار کنیم و در گام های بعدی از تمام گروه ها و طیف ها دعوت به عمل خواهد آمد تا از نظرات آنان برای برگزاری انتخابات سالم و قانونمند بهره لازم را ببریم.

وی همچنین از رسانه ها خواست تا اجازه ندهند اعتماد بین مردم و حاکمیت دچار خدشه شود، زیرا اعتماد بزرگترین سرمایه اجتماعی است و لازمه حفظ این سرمایه ملی تلاش برای برقراری اعتماد پایدار است و نقش رسانه ها در تحقق این مهم پررنگ تر جلوه می نماید.

فرماندار سراب با تأکید بر اینکه در آستانه انتخابات باید اطلاعات و آگاهی عمومی و مشارکت مردم را بالا برد، اظهار کرد: با توجه به توسعه روز افزون رسانه ها و فضای مجازی، می توان از ظرفیت موجود برای تحقق این مهم، حداکثر بهره وری را برد.

وی ادامه داد: بایستی وظایف اصلی نمایندگان به خوبی برای مردم تشریح شود و بار سنگین این مسئولیت بر عهده احزاب سیاسی و رسانه ها می باشد تا ضمن بالا بردن آگاهی عمومی زمینه را برای برگزاری انتخاباتی سالم و قانونمند فراهم کنند و با افزایش سطح سواد و آگاهی عمومی، نامزدهای انتخابات نیز ناگزیر از مطابقت وعده ها و شعارهای انتخاباتی خود با میزان سواد و آگاهی عمومی خواهند بود.

ثقفی توجه و پابندی به قانون را در جوامع مدنی بسیار حائز اهمیت برشمرد و گفت: برای رسیدن به نقطه آرمانی و مطلوب جامعه، لازم است تا قانون مداری نهادینه شود و این امر مستلزم قانون گذاری علمی، کارشناسی و دقیق است که بر عهده نمایندگان مجلس شورای اسلامی می باشد و به نظر من تحقق گام دوم انقلاب که توسط مقام معظم رهبری تبیین و تشریح گردید مستلزم داشتن مجلسی قوی و قانونمند است. لذا نباید از نقش و اهمیت انتخابات نمایندگان مجلس شورای اسلامی غافل شد، چرا که امروز دیگر انتخابات، عرصه آزمون و خطا نیست.

رئیس شورای تامین شهرستان سراب با بیان این مطلب که نباید عزت غرور و آینده ملت و مملکت خود و آخرتمان را به دنیای یک عده خاص بفروشیم، افزود: چنانچه نهادهای دولتی با سوء استفاده از بیت المال و امکانات دولتی و منافع ملی و عمومی و چه استفاده از مقام و جایگاه دولتی خود اقدام به فعالیت انتخاباتی بر له یا علیه کاندیدای خاص کند، در هر مرحله از انتخابات که باشد، مطابق قوانین برگزاری انتخابات به شدت برخورد و رئیس اداره یا نهاد مربوطه نیز از مقام خود عزل خواهد شد.

یازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی دوم اسفند ماه امسال به صورت همزمان در سراسر کشور برگزار می شود.